Приложение № 10

Типовая форма заявления утверждена

приказом от 29 декабря 2022 г. № 538/06-19

Ректору ФГБОУ ВО

«Чеченский государственный университет

им. А.А. Кадырова»

САИДОВУ З.А.

Обучающегося ______курса ________________
(форма обучения)

_________________________________________
(специальность/направление подготовки)

_________________________________________
(наименование факультета, института, колледжа)

_________________________________________
(ФИО)

_________________________________________
(контактный номер телефона)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне академический отпуск в связи с ______________
(указать причину)

_______________________ продолжительностью ___________ календарный(х)

год(а) с «____» _______________ _______ г. по «____» _______________

_______ г., необходимые документы прилагаются.

 Приложение: ___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

_______________     ________________________
(дата) (подпись)